PV weidinger

Sandales de sécurité ESD S1, FORGE AIR BLACK/BLUE LOW,
noir

Les compagnons idéaux pour tes défis professionnels, pour lesquels une réduction
sensible du poids et une performance élevée sont essentielles. Des caractéristiques bien
pensées, comme la semelle d'usure résistante a I'abrasion avec semelle intermédiaire en
EFFECT.FOAM et I'assise plantaire evercushion® RELIEFT, sont convaincantes. FLEXLITE
est synonyme de confort supérieur. Disponible en deux largeurs pour un ajustement
personnalisé.

« 100% sans métal, 100% végétalien, EFFECT.FOAM

« Protection anti-perforation FAP

- Semelle intérieure : evercushion®RELIEF

« Doublure : Doublure fonctionnelle

- Semelle extérieure : Albatros FLEXLITE

« Matériau supérieur : microfibre

« Embout de protection : Embout en fibre de verre

Numéro d'article WL82319

Fabricant ALBATROS
Numéro d'article du fabricant 648060241000044
Données du fabricant du GPSR Albatros GmbH
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Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Couleur

Type de chaussures
Classe de sécurité

Largeur de la chaussure
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL82311
WL82312
WL82313
WwL82314
WL82315
WL82316
WL82317
WwL82318
WL82319
WL82320
WL82321
WL82322
WL82323
WL82324
WL82325

PV weidinger

DE-59557 Lippstadt

www.albatroswork.com
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