

## Sandales de sécurité ESD S1, FORGE AIR BLACK/BLUE LOW, noir



Les compagnons idéaux pour tes défis professionnels, pour lesquels une réduction sensible du poids et une performance élevée sont essentielles. Des caractéristiques bien pensées, comme la semelle d'usure résistante à l'abrasion avec semelle intermédiaire en EFFECT.FOAM et l'assise plantaire evercushion® RELIEFT, sont convaincantes. FLEXLITE est synonyme de confort supérieur. Disponible en deux largeurs pour un ajustement personnalisé.

• 100% sans métal, 100% végétalien, EFFECT.FOAM

Protection anti-perforation FAP

• Semelle intérieure : evercushion®RELIEF

• Doublure : Doublure fonctionnelle

• Semelle extérieure : Albatros FLEXLITE

• Matériau supérieur : microfibre

• Embout de protection : Embout en fibre de verre

Numéro d'article	WL82319
Fabricant	ALBATROS
Numéro d'article du fabricant	648060241000044
Données du fabricant du GPSR	Albatros GmbH Koggenweg 1

Products for the electronic industry













	DE-59557 Lippstadt www.albatroswork.com	
Unité de vente	1 paire	
Unité de contenu	1 paire	
Couleur	noir	
Couleur	noir	
Type de chaussures	chaussure de sécurité	
Classe de sécurité	S1	
Largeur de la chaussure	W11	
Pointure de chaussures UE	44	
Conforme aux normes ESD	oui	

## **Autres versions**

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE	Largeur de la chaussure
WL82311	36	W11
WL82312	37	W11
WL82313	38	W11
WL82314	39	W11
WL82315	40	W11
WL82316	41	W11
WL82317	42	W11
WL82318	43	W11
WL82319	44	W11
WL82320	45	W11
WL82321	46	W11
WL82322	47	W11
WL82323	48	W11
WL82324	49	W11
WL82325	50	W11







